A változási vázrajz alapján a Kormányhivatal megállapította, hogy a kialakuló ingatlanok megfelelnek a

KÉSZ telekméretre, telekmélységre, telekszélességre és a telek megengedett legnagyobb beépítettségére

vonatkozó előírásainak.

Az értékbecslés alapján az Ingatlanrész becsült nyíltpiaci nettó forgalmi értéke 960 000 Ft, azaz nettó

kilencszázhatvanezer forint. Az Ingatlan tulajdonosa akként nyilatkozott hogy az általános forgalmi adóról

szóló 2007. évi CXXVII. törvény (ÁFA Tv.) 86. § (1) jb) alpontja alapján a jelen jogügylet szerinti

értékesítés mentes az általános forgalmi adó (ÁFA) alól. Budapest Főváros IV.